

22.05.2020 року №00005113

Комерційна пропозиція

Відповідаючи на Ваш запит, повідомляємо, що Харківський завод «Спортивінвентар» має можливість поставити продукцію, що вказана у замовленні, а саме:

Обладнення дитячого майданчика					
№ з/п	Найменування обладнання	Од. виміру	К-ть	Ціна за од.	Сума
обладнення дитячого майданчика					
1		к-т	1	74200,00	74200,00
Габарит: 7000*7000*2500мм					

Інші витрати:

- 1) матеріали на монтаж – 12300,00 грн.
- 2) поставка товару – 8500,00 грн.
- 3) монтаж товару – 5000,00 грн.

Обладнення спортивної площадки (огорожа, освітлення, благоустрій)					
№ з/п	Найменування обладнання	Од. виміру	К-ть	Ціна за од.	Сума
1	Огорожа в комплекті	М2	400	1240	496000,00
2	Урна №3	шт	6	1050,00	6300,00
3	Лимп малій для чистки обуви	шт	2	650,00	1300,00
4	Скамья паркова	шт.	6	4545,00	27270,00
5	Підготовка під освітлення	К-т	1	7100,00	7100,00
Всього:					539270,00

Інші витрати:

- 1) матеріали на монтаж – 18700,00 грн.
- 2) поставка товару – 14100,00 грн.
- 3) монтаж товару – 25000,00 грн.

Обладнення дитячого майданчика (смуга перешкод , індивідуальне прорахування) відповідно до ТЗ Замовника.					
№ з/п	Найменування обладнання	Од. виміру	К-ть	Ціна за од.	Загальна вартість
1	Вуличний центр 17х45 м	К-т	1	78851,00	78851,00
	Бум 4м				
	Перекладина різнорівнева				

Бруси воркаут				
Воркаут міст				
Комплекс лабіринт подвійний				
Перепони ЛА 10 шт				
Рукохід 5м				
Стінка гімнастична подвійна				
Снаряд для віджимання				
Снаряд для пресу				

Загальнобудівельні роботи, штучне гумове модульне покриття.					
№ з/п	Найменування обладнання	Од. виміру	К-ть	Ціна за од.	Загальна вартість
1	Загальнобудівельний комплекс робіт відповідно до проекту.	М ²	550	350	192500,00
2	Монтаж обладнання	шт	1	18000	18000,00
3	Доставка товару	шт	1	13578	13578,00
Всього:					224078,00

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Будівельні роботи. ДСТУ Б Д.2.2 - 2012;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;
- Перевезення ґрунту і сміття;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінрегіонбуду України .

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до усереднених показників Додатка Б до ДСТУ-Н Б Д.1.1-3-2013.

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Усереднений показник для визначення розміру кошторисного прибутку, ДСТУ Б Д.1.1-1-2013 п.5.8.16
2. Усереднений показник для визначення розміру адміністративних витрат, ДСТУ Б Д.1.1-1-2013 п.5.8.16

Інші умови:

- Строк виготовлення – 34 робочих дня.
- Умови сплати: післяплата 100% на товар, роботи – за план графіком робіт за домовленістю сторін.
- Доставка товару за рахунок постачальника.
- Монтаж товару за домовленістю сторін.
- Вартість товару вказана без врахування ПДВ. ПДВ не передбачено.
- На всі використовувані заводом матеріали маютья сертифікати відповідності, а товар має нормативну документацію.

Реквізити заводу: м. Харків, вул. Миргородська, 4, код ЄДРПОУ 02941497, Р/с 26005060099138 в ХГФУ Приват банк м. Харків, МФО 351533.

**З повагою,
Директор ХОЗ «Спортінвентар»**



Пахалков В.І.